zmeliorowanych gruntów, prowadzonej przez Zarząd Zlewni w Pile, stanowiącej również zasób Systemu 

Informacyjnego Gospodarowania Wodami RZGW w Bydgoszczy. 

Uwaga: nieruchomość znajduje się w wieloletniej dzierżawie. 

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 172.890,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt złotych i 00/100) 

Postąpienie: 2.000,00 zł 
Wadium: 17.300,00 zł 

Pismem nr DNI.mr.623.278.2024 z dnia 17 września 2024 r. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
wyraził zgodę na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 

Oględzin w/w nieruchomości można dokonać po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami KOWR OT w Pruszczu